KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Beschreibung

« robustes Modell zum Lésen der Spur- und

Schubstangenképfe

« optimale Platzierung durch spezielle Bauform
 Trapezgewindespindel mit kugelgelagerter

Druckkugel
» Spezial-Werkzeugstahl

Anwendungsgebiete: Volvo FM12 und FH

Eigenschaften

Anwendungsbereich:
Verpackungsinhalt:
Spanntiefe B in mm:
Schliisselgrosse SW in mm:
Hoéhe H1 in mm:

Hoéhe H2 in mm:
SpindelgroRe mm:
Spannweite A in mm:
Gewicht [g]:

Material1:
Verpackungslange mm:
Verpackungsbreite mm:
Verpackungshéhe mm:

Volvo

1

85

19
103.0
35.0
22x112
38
2130
Spezial-Werkzeugstahl
200
109
115

Kugelgelenk-Ausdriicker fiir Volvo, 85,0mm

Artikel-Nr.: 460.3945
EAN: 4042146754771
Aktionspreis: 194,90 € *

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer.

1/2



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
® Seligenstadter Grund 10-12
9

63150 Heusenstamm

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer. 2/2



